EESSTTAADDOO  DDEE  RROONNDDÔÔNNIIAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRIIMMAAVVEERRAA  DDEE  RROONNDDÔÔNNIIAA

SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE

GGEESSTTÃÃOO::  22001177//22002200

               Primavera de Rondônia - Rua José Rodrigues, 1675   Bairro Centro    CEP:76976-000
FONE: (69) 3446-1145 semsau@primavera.ro.gov.br

AVISO DE TESTE SELETIVO.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/SEMSAU/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

e na forma prevista no art. 37 da Constituição Federal, mediante as condições estipuladas neste

Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO que encontra-se autorizada, a

realização do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2019 para a contratação de um Médico Clínico

Geral, Farmacêutica/Bioquímico, Técnico/Auxiliar em Laboratório e Odontólogo, para atendera

ao Programa Saúde da Família – PSF, com carga horária de 40 horas semanais, para o atendimento

da demanda nas unidades básicas de saúde do Município; estes serviços são realmente necessários e

imprescindíveis ao pleno e integral desempenho, funcionamento, operacionalização e manutenção

das atividades e atribuições da Administração.

DATA PARA ENVIO DOS CURRÍCULOS DOS INTERESSADOS: até 03/10/2019 às 13h

Horário de Rondônia-RO.

LOCAL: Sala de Abertura de Licitações, da Prefeitura Municipal de Primavera de Rondônia, sito a

Rua Jonas Antônio de Souza, nº 1466 - Bairro Centro - CEP 76.976.000 – Primavera de

Rondônia/RO – Fone/Fax 0 xx 69 3446.1140 ou 0 xx 69 3446.1139.

EDITAL: O Edital referente ao seletivo e demais atos convocatórios encontram-se disponíveis para

conhecimento e retirada dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitações no endereço

supramencionado ou no site oficial do município: www.primavera.ro.gov.br.

Primavera de Rondônia - RO, 26 de Setembro de 2019.

Eduardo Bertoletti Sivieiro

Prefeito Municipal

    Primavera de Rondônia - RO

http://www.primavera.ro.gov.br/